
RANGLISTE
Kilbischiessen

14. / 21. Sept. 2019



Rang Name Jg. Pkt. TS

1 Risi Sepp 84 284

2 Odermatt Ruedi 48 272

3 Bissig Alfred 40 268

4 Dal Canton Angelo 35 267

5 Berlinger Sepp 40 266

6 Ziegler Max 61 264

7 Waser Martina 95 263

8 Truttmann Tobias 51 258

9 Achermann Marco 80 256

10 Zimmermann Anton 50 255 92

11 Zimmermann Urs 96 255 92

12 Truttmann Tobias 88 254

13 Schmitter Patrick 89 253

14 Truttmann Lisbeth 61 250

15 Ineichen Thomas 58 247

16 Achermann Klaus 51 245

17 Odermatt Matthias 85 241 89

18 Matheis Jacqueline 97 241 87

19 Keller Kurt 54 241 86

20 Mathis Joe 85 240 88

21 Achermann Urs 95 240 81

22 Gander Erwin 45 234

23 Zimmermann Paul 50 232

24 Barmettler Toni 48 231

25 Stebler Trudi 56 225

26 Stebler Emil 43 221

27 Waser Walter 50 217 85

28 Zimmermann Koni 62 217 84

29 Zimmermann Peter 49 216

30 Scheidegger Hansueli 44 207

30 Aschwanden Kilian 00 205

32 Christen Ivana 04 194

33 Barmettler Philipp 01 192

34 Wyrsch Erwin 55 175

35 Burch Anton 51 169

 Jungschützenstich

Rang

Name Jg. Pkt.

1 Achermann David 02 51

2 Zumbühl Silvan 02 47

3 Barmettler Samuel 03 46 96

4 Aschwanden Kilian 00 46 94

5 Barmettler Philipp 01 46 89

6 Käslin Tobias 00 44 94

7 Christen Ivana 04 44 78

 Nachtessenstich



Rang Name Jg. Ansage Pkt. Diff.

1 Greub Stefan 67 167 166 1

2 Zumbühl Silvan 02 159 157 2

3 Ziegler Max 61 179 182 3

4 Gander Erwin 45 165 162 3

5 Odermatt Ruedi 48 170 174 4

6 Bissig Alfred 40 176 181 5

7 Zimmermann Paul 50 168 174 6

8 Odermatt Matthias 85 177 170 7

9 Matheis Jacqueline 97 150 157 7

10 Christen Ivana 04 140 148 8

11 Zimmermann Urs 96 173 164 9

12 Zimmermann Koni 62 170 160 10

13 Keller Kurt 54 173 184 11

14 Greub Jan 92 166 155 11

15 Barmettler Toni 48 165 176 11

16 Schmitter Patrick 85 183 171 12

17 Mathis Joe 85 160 148 12

18 Waser Martina 95 159 173 14

19 Aschwanden Kilian 00 160 145 15

20 Burch Anton 51 173 157 16

21 Risi Sepp 84 167 183 16

22 Ineichen Thomas 58 170 153 17

23 Barmettler Philipp 01 149 166 17

24 Achermann Marco 80 174 156 18

25 Stebler Emil 43 167 148 19

26 Truttmann Tobias 88 180 158 22

27 Stebler Trudi 56 176 154 22

28 Dal Canton Angelo 35 176 153 23

29 Truttmann Lisbeth 61 174 149 25

30 Scheidegger Hansueli 44 173 146 27

31 Truttmann Tobias 51 161 133 28

32 Zimmermann Anton 50 134 164 30

33 Achermann Klaus 51 176 142 34

34 Berlinger Sepp 40 172 137 35

35 Käslin Tobias 00 154 118 36

36 Achermann Urs 95 178 135 43

37 Wyrsch Erwin 55 170 122 48

38 Achermann David 02 170 116 54

39 Zimmermann Peter 49 167 92 75

40 Waser Walter 50 160 75 85

Gabenstich



Rang Name Jg. Pkt. TS

1 Risi Sepp 84 469

2 Bissig Alfred 40 453

3 Stebler Trudi 56 449

4 Truttmann Tobias 88 443 96

5 Gander Erwin 45 443 95

6 Zimmermann Peter 49 439

7 Achermann Marco 80 435

8 Truttmann Lisbeth 61 434

9 Greub Stefan 67 432

10 Odermatt Matthias 85 430

11 Odermatt Ruedi 48 425

12 Berlinger Sepp 40 422 93

13 Ziegler Max 61 422 93

14 Ineichen Thomas 58 418

15 Schmitter Patrick 89 416

16 Zimmermann Paul 50 414 99

17 Burch Anton 51 414 96

18 Mathis Joe 85 412

19 Achermann Urs 95 402

20 Zimmermann Urs 96 393

21 Achermann Klaus 51 391 98

22 Zimmermann Koni 62 391 93

23 Greub Jan 92 380

24 Matheis Jaqueline 97 378

25 Dal Canton Angelo 35 367

26 Stebler Emil 43 366

27 Barmettler Toni 48 345

28 Keller Kurt 54 316

29 Waser Walter 50 307

Rang Name Jg. Pkt. TS

1 Risi Sepp 84 57

2 Dal Canton Angelo 35 54 98

3 Gander Erwin 45 54 95

4 Truttmann Lisbeth 61 54 94

5 Truttmann Tobias 51 54 90

6 Ziegler Max 61 53

7 Barmettler Toni 48 52 97

8 Odermatt Ruedi 48 52 92

9 Zimmermann Peter 49 52 88

10 Keller Kurt 54 52 88

11 Zimmermann Paul 50 51 79

12 Stebler Emil 43 51 72

13 Achermann Klaus 51 50

14 Scheidegger Hansueli 44 48

15 Berlinger Sepp 40 46

Kunst

Ehrenmitgliederstich



Rang Name Jg. Pkt.

1 Bissig Alfred 40 969

2 Keller Kurt 54 958

3 Achermann Klaus 51 957

4 Ziegler Max 61 950

5 Truttmann Tobias 88 942

6 Schmitter Patrick 89 930

7 Dal Canton Angelo 35 929

8 Zimmermann Paul 50 927

9 Risi Sepp 84 926

10 Achermann Marco 80 926

11 Ineichen Thomas 58 924

12 Odermatt Ruedi 48 919

13 Greub Stefan 67 916

14 Truttmann Tobias 51 897

15 Truttmann Lisbeth 61 872

16 Barmettler Toni 48 848

 Rütlistich

Rang Name Jg. Pkt. TS

1 Schmitter Patrick 89 83

2 Truttmann Tobias 88 82

3 Odermatt Ruedi 48 81

4 Risi Sepp 84 80 8x5

5 Berlinger Sepp 40 80 6x5

6 Ineichen Thomas 58 79

7 Barmettler Toni 48 77

8 Odermatt Matthias 85 75 6x5

9 Greub Stefan 67 75 5x5

10 Achermann Marco 80 72

11 Achermann Klaus 51 71 4x5

12 Truttmann Lisbeth 61 71 3x5

13 Stebler Trudi 56 70

14 Burch Anton 51 67

15 Dal Canton Angelo 35 62 4x5

16 Ziegler Max 61 62 2x5

17 Zimmermann Koni 62 62 2x5

18 Greub Jan 92 60

19 Achermann Urs 95 57

20 Zimmermann Urs 96 56

21 Zimmermann Peter 49 49

 Auszahlung



Schützenkönig - Kilbischiessen  2019

Bissig Alfred

   Ausz.   Kunst   Nacht. Total Total

Rang     Name    Jg. 25% 10% 20% Pkt. Pkt.

1 Bissig Alfred 40 969 453 268 341.15 100% 341.15

2 Ziegler Max 61 950 422 264 332.50 100% 332.50

3 Truttmann Tobias 88 942 443 254 330.60 100% 330.60

4 Risi Sepp 84 926 469 284 335.20 98% 328.49

5 Achermann Klaus 51 957 391 245 327.35 100% 327.35

6 Odermatt Ruedi 48 919 425 272 326.65 100% 326.65

7 Achermann Marco 80 926 435 256 326.20 100% 326.20

8 Schmitter Patrick 89 930 416 253 324.70 100% 324.70

9 Dal Canton Angelo 35 929 367 267 322.35 100% 322.35

10 IneichenThomas 58 924 418 247 322.20 100% 322.20

11 Zimmermann Paul 50 927 414 232 319.55 100% 319.55

12 Keller Kurt 54 958 316 241 319.30 100% 319.30

13 Truttmann Lisbeth 61 872 434 250 311.40 100% 311.40

14 Barmettler Toni 48 848 345 231 292.70 100% 292.70


